  

重庆市经济和信息化委员会
关于重庆小南海水泥厂产能置换项目的
公告

    按照《国务院关于化解产能严重过剩矛盾的指导意见》(国发〔2013〕41号)、《国务院办公厅关于促进建材工业稳增长调结构增效益的指导意见》(国办发〔2016〕34号)、《工业和信息化部关于印发钢铁水泥玻璃行业产能置换实施办法的通知》（工信部原〔2017〕337号）和《水泥玻璃行业产能置换实施办法操作问答》等有关规定。重庆小南海水泥厂水泥熟料产能置换项目情况，已经重庆市经济信息委门户网站公示，现将重庆小南海水泥厂水泥熟料产能置换项目予以公告。

　重庆市经济和信息化委员会
                            　 2021年1月8日

重庆小南海水泥厂水泥熟料产能置换项目表

	出让产能

	序号
	企业
名称
	项目
地址
	熟料
产能
	主体  设备
	许可
证号
	核准/备案文件
	备注

	1
	重庆小南海水泥厂
	重庆市大渡口区白沙沱
	70万吨/年
	Φ3.3×50m回转窑2台
	XK08-001-00534（有效期至：2023年08月27日)
	大渡口计委[2001]13号
	2020年12月11日关停，未享受退出资金奖补和政策支持。建设项目投产一年内拆除。

	受让产能

	序号
	企业
名称

	熟料产能

	[bookmark: _GoBack]备注

	1
	花垣红狮水泥有限公司

	70万吨/年
	建设项目情况，由转入地省级主管部门公告。